descendat super hoc uasculum consecra
tū et maneat semper. **D**emde thimfiat
et asperganir. **S**equuntur modus in
uestiendi uinculum dum primo in
trat monasteriū ante annū nōmīna
tūs. **I**uincula cū de seculo ueniet ad
ecclsiā monasteriū cū uestimentis imp
naliibus capillis ab humeris depen
tibus et habeat in capite scutū agit or
namentū. **E**t sinto euangelio. **A**bbas
querat illam an pectat habitū ita
omis et desiderat in monasterio regulā
sancti benedicti et mores. **C**onstitutiū
Daddiscere. **O**na respondentē ita. **D**icat
Abbas. **V**ouere debes tacto pectare
manū dextera q̄ quam dñi in loco isto
ū professa fueris q̄ eodem tpe ppxie uo
luntati ppxietati et scđo remūcas et
obediens ac fideliſ in omnib⁹ uelis

et superioribus tuis ac Comitatu*m* hu*m*⁹
monasteri*m* Respondist illa Ita san
ct*m* Dicat abbas ad amicos p*m*tan
tes illam *D*uos eritis fanatores et pro
mores hu*m*is Comitatu*m* ubiq*m* po
tiss*m* p*m*t de*m* ac p*m*ter filiam am*m*ia
m*m*iam iam suscip*m*endam q*m* promitte
re debetis Quo f*m*to b*m*edicantur uel
tes et uelamen pro i*m* sequitur.

O Ad benedictiones i*m*estes.
Omne I*m*hi x*m*c qui regn*m*
u*m*re mortalitatis induer*m* dignatus es
obsecrann*m* minulam tue largitatis
habundanciam ut hec genera uestim*m*
torum que sancti patres ad in
nocti*m*ie uel humilitatis indic*m* abre
nu*m*cautib*m*s sculo ferr*m* sanxerint tu
ita bene **+** dicere digneris a*m* hic fa
mula tua que istis us*m* fuerint te indu

F. Post hoc con
tinentis cant
Veritatem spiri

re morantur. **Q**ui in. Post hic uictus
aspergantur aqua benedicta. **O**nde
plorat se iuuenientia et sacerdos super
illam dicat que sequuntur. Confirmia
hoc deus quod operatus es in nobis?
Atemplo sancto tuo qd'. Conuertere
dñe usquequo? Et deprecabilis esto su
per ancillam tuam. **O**ns nobis. **O**rr?

Deus qui haec famulam tuam
a scibili uanitate conservam
ad supne uocacionis amorem attendis.
pectori eius purificando illabere et graui
ri qua in te perseveret infimde: ut pte
roris tue iuinita presidio quod te do
nante, permisit impletat et ad ea que per
severantibus in te dignatus es permitt
re dona pertingat **P**domini. **H**ic erigat
se puella. **T**unc abbas abscondat pte

*+ Augerat a te dico huius feliciteremtates
et gauditatem celestis patrem tibi reddat.*

Augerat

Coniam capitum puerile dicendo. **D**om
nubilum. **O**ratiū Dilectissimi. *deceas genitudo se*
Dilectissimum dñm nrm ihm ipm
p hac famula sua q ad depo
nendum coniam capitum sui p eius anno
re festinat. ut dovet ei spm san q
habitum religionis in ea pectuo coler
uet et a mundi impedimento uel sculari
delidere cor eius defundat. ut sicut ini
tat in vultu ita manu dertere eius illi
virtutis tribuat iacentia; abq ab omni
ccitate humana oculos ipsius apeniat
et lumen eternum inter ei concedat q cum deo
pere et spm sancto vivit et regnat deo p oia
scda scdor. **P**oseta abbas eruat eam uel
tibus scularibus dicens **E**ruat te
dñs ueterum hominem cum aliis suis.
Demde induat eam religioso habitu
dicens. **I**nduat te dñs nouum hominem

qui secundum dum creatus est in misericordia
et sanctitate uentans? Post hoc abbas
imponat Iuueniale uelamen super
caput dicens. **A**ccepit uelamen sacrum
quod pueras sine macula ante tribu-
nal Christi. **V**ic cantet chorus Regnum
mundi **E**t Iuuenalia sequatur. o.

Ecce autem Responsorio dicto Iuuen-
alia ad terram se perfruat et abbas dicat
Salvam fac anollam tuam. **M**itte
ei dñe aurum de sanguine. **N**ihil profici-
at immixtis in ea **E**sto ei dñe turris
fortitudinis. **D**omine nobiscum. **O**rati?

Dominus indulgentiae pater qui scie-
ntatem tue distinctionis tempore
trans indulxisti ne filius portet iniuriam
patris et mira dispensacione etiam ma-
lis bene uetus tue dignacionis gradu

Adsumus
per eos frequenter operis: quis dementia
tuā: ut hinc famulū tūc non obliatat
quod habitū religionis per nos tanta
ac tali re indignos accipit: sed ministri
ū qd' pnos ceterus exhibetur tu interius
per domī sc̄i sp̄us erequans per d. eiusdem.

*Ista Collā finita timē statim iūmenila
flectat genua sua et dicit plena fō
ctas et dicant ab ablato ista q̄ sequit̄*

Onnes quāmvis per grām baptis *Orē*
omi frātēs et sorores sumus unīpa
et vñū patrem habemū in celo si mis p
raptis per ut possimus obsequiūr pail
dubio timē mariae vñinir qn̄ orōib'
et beneficis iūcem nos met̄pos copula
mus quēnādmodū et ī primitua et
dia qb' cor vñū et aīa vna quoz amo
re pluris acēnsi mente possidēnes et

facilitates rerum uendentes cum maria
 matre. **I**hu xpi congregati in vnu prem
 u defribabant gaudentes que apli accepta
 tribuerbant omib' pro ut ainq' opus erat
 sic ista nighlonimus deo inspirante eoru
 exemplo comonita m̄is optat uangi con
 soris idcirco dani a communem societati
 viuendi nobiscū quantum a dño pos
 sum pinceri et m̄m est largiri quatuor
 cū electis a remuneratore om̄i bonorum
 ualcat p̄ma p̄missa p̄cipere pres
 tante dño nro ihu xpo q̄ cū deo p̄re et
 spū sō vnit & regnat deus p̄ via scda.
Decide legatur a Conuentu psalmūs.
Ecce quā bonū. Et abbas dñde
 dicat. **S**almos fac nos dñe deus n̄.
 Et congrega nos de nationib'. Ut cō
 fitiamur nōi sancto tuo. Et gloriemur
 in laude tua. **O**nē eraudi. **D**ns no

Deis qui renūciantibus sculo
mansionem in celo preparasti
dilata huius congregacionis tempo
rale habitaculū celestib[us] bonis: et
p[ro]p[ter]a ut fratres tecantur compagi
ne caritatis unanimes continuas
precepta custodiant: sobrie simplices
sint et quiete: gratis sibi datam pro
fessionis gratiam fuisse cognoscant: co
cordet illarum iusta cum no[n]e ut pro
fessio sentatur. **P**ro domini ope.

Hic erigat se Iuuenila et abbas super
illam dicat hanc Collectam. **Oremus.**

Deis amator calitatis et auctor
qui beatū iohannem aplin et
evangelistam reliqis thalamis te seq
uesti vocantem: ut seruata iūrginitate
celestis secreti faceres et consortem tribue
q[ui]nus hanc famulā tuā. ip̄ius apli tui ita

cedentib⁹ merit⁹ tuis semp̄ iherere mandatis?
 ⁊ relictis carnalib⁹ desideri⁹ et illatis uo
 liptatibus tue i ōnib⁹ unum voluntati:
 ipm⁹ aīc famile tue ⁊ corpori tribus
 custodi⁹: quem matr i cruce posit⁹ fructi
 ē p̄misorem: ut constructis luxurie frenis
 digna efficiat castis uiscrib⁹ suscipere te
 dum mansorem? Q. in uis et regnas cum

Deo Patre in unitate spiciliis sancti Deus per omnia
 facula scidoreum amen. Post Missam finitam
 si scit Venerabile Sacramentum in altare
 conuentus cantat. Tantum ergo sacramen-
 tum. Et genitorij. Et sic data benedictioe
 & imposito venerabilis Abbas tradit inuen-
 cula candelam incens⁹ tantum.
 Venissa Christi Et sic praeente
 abbate, inuencta subsequens inducitur
 in claustrum

Finita missa abbas deducat nunculā
portantem ardentem cōrū cūm trūce
ad clausuram thoro cantante.

Nāt. **D**em sponsa xp̄i. **I**tem in illis
articulis querantur suscipiendi
ante proffessionem in capitulo.

An sit scensis condicōnis **A**n sit al-
terius proffessionis **A**n sit uero. aut
mulier. cōiugatus. uelta. **A**n debitis
sit oligatus. uelta. **A**n occultam ha-
beat infirmitatem. **A**n sit in membris
iniciatus uelta. **A**n ex legitimo mīmo-
no sit procurat⁹ ⁊ an p. papam sit cū
eo dispensatam. **S**i aliquem defectū
predictorū habuerit et sciat a proffessio-
ne repellat⁹. **I**tem uet recipi debet in
monachum cui aliquid super sit de acti-
nis impedimentis ordinandorum.
Postra proponatur ei rigor

ordinis et queratur ab ea si uelit nōgo
rem ordinis seruare et renūciare secundō
ac vanitatib' eius et sacre religionis ha-
bitū et p̄positū cū obediētia assumere
Quia respondentē. **Volo.** Ubeat cam
uenire ad eccliam sub ewangelio ut pro-
mittat singula que solent p̄misi imp-
fessione. **Suscipiens** abrenūcat pro
prie uoluntati effectione se. **Depost**
ponendo dexteram sup pet' suū iurare
trahbitur q̄ officia sibi forte cōmittenda
fidliter dispensabit aut relinquet ī hunc
modū. **ut in nouell' dis. viii. ca. v.**

Ego. N. iuro q̄ si cōmittitur mi-
hi aliquod officium illud fidliter
dispensabo et ad nutū superioris mei
cum fidei cōputacione resignabo absq;
cōtra dictione quānq; **Sic** me dñs ad
uincit et omnes sancti eius.